

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2024-09-24 Nr. NV-2522

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1263, 24-1264 TAIS-24-15367, 24-15369		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRATAJŲ IR ĮGALIOJAMŲ AMBASADORIŲ TURKIJOS RESPUBLIKOJE, IRANO ISLAMO RESPUBLIKAI IR PAKISTANO ISLAMO RESPUBLIKAI R. DEGUTĮ LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRASTUOJU IR ĮGALIOJAMU AMBASADORIUMI KATARO VALSTYBEI“ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO DEKRETO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRASTOJO IR ĮGALIOJAMO AMBASADORIAUS TURKIJOS RESPUBLIKOJE, IRANO ISLAMO RESPUBLIKAI IR PAKISTANO ISLAMO RESPUBLIKAI SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAAPRASTUOJU IR ĮGALIOJAMU AMBASADORIUMI KATARO VALSTYBEI“ PROJEKTŲ		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendinamasis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Užsienio reikalų ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Nuo 2024 m. lapkričio 11 d. Lietuvos Respublikos nepaprastąjį ir įgaliotąjį ambasadorių Turkijos Respublikoje, Irano Islamo Respublikai ir Pakistano Islamo Respublikai Ričardą Degutį skirti Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Kataro Valstybei.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Klausimas apsvarstytas 2024 m. liepos 17 d. Lietuvos Respublikos Seimo Užsienio reikalų komiteto uždaramame posėdyje (protokolo Nr. 105-P-69RN).

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Pasirenkama
 Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Giedrė Vinikienė
Tarptautinių santykių ir ES grupės vyr. patarėja